Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

«22»  марта 2022  года                                                  	    			№ 27

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение 1 к приказу департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» кодом бюджетной классификации:

	08 1 01 0085V
	Мероприятие «Реконструкция автодороги Бежецкое шоссе на участке от ул.Богородицерождественская до границы города Твери (в т.ч.ПИР)»  (расходы без софинансирования из вышестоящих бюджетов)

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно-кадровой работы департамента финансов администрации города Твери  разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Конопатову Л.И.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери 						О.И.Слобода

Зам.начальника департамента финансов
администрации города Твери						    Л.И.Конопатова

Начальник отдела сводного бюджетного
планирования, исполнения бюджета
и национальных проектов							  Е.Г.Лёзина